
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

MEYLAN

LE SAPPEY-
EN-CHARTREUSE

ChurutLes Jonquilles

Le Sappey-en-Chartreuse
Place

Le Gouillat

Saint-Eynard

Col de Vence

Hameau de Vence

Batonnière

La
Garenne

Rochasson

Providence

Sarcenas
Le Village

Pont
du Croz

Le
Crêt

La Corne d’Or
Monument

Charles Pajon LYCÉE
du Grésivaudan

COLLÈGE
Jules Flandrin

Guilletière

CORENC

SARCENAS

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

av de Chamrousse

av du Grési
vau

dan

ave
nue

 de
 Verd

un

D5
12

D57

D5
12

D5
12

route de 
Cha rtreu se

rte de Guilleti è r e

rout e de la Chartr
euse

ch 
Cha

rle
s P

ajo
n

av du Cèdre

D590

D512a

D512

D1090

D5
12

D57

132-01
ALLER LMMeJV
Guilletière 07:09
Le Crêt 07:10
Pont du Croz 07:11
Sarcenas Le Village 07:12
Les Jonquilles 07:17
Churut 07:18
Le Sappey-en-Chartreuse Place 07:20
Le Gouillat 07:22
Saint-Eynard 07:25
Hameau de Vence 07:27
Col de Vence 07:29
Batonnière 07:30
La Garenne 07:31
Rochasson 07:32
Providence 07:33
La Corne d'Or 07:35
Monument    (arrêt  dir Grand Sablon) 07:36
Charles Pajon 07:38
Collège Jules Flandrin
  (arrêt Le Cèdre) 07:43

Lycée du Grésivaudan 
(parking du lycée) 07:50

132-32 132-02 132-04
RETOUR Me LMJV
Lycée du Grésivaudan
(parking du lycée) 12:10 15:30 16:35

Collège Jules Flandrin 12:17 15:35 16:40
Charles Pajon 12:22 15:40 16:45
Monument 12:24 15:42 16:47
La Corne d'Or 12:25 15:43 16:48
Providence 12:27 15:45 16:50
Rochasson 12:28 15:46 16:51
La Garenne 12:29 15:47 16:52
Batonnière 12:30 15:48 16:53
Col de Vence 12:31 15:49 16:54
Hameau de Vence 12:33 15:51 16:55
Saint-Eynard 12:35 15:53 16:58
Le Gouillat 12:38 15:56 17:01
Le Sappey-en-Chartreuse Place 12:40 15:58 17:02
Churut 12:42 16:00 17:05
Les Jonquilles 12:43 17:06
Sarcenas Le Village 12:48 17:11
Pont du Croz 12:49 17:12
Le Crêt 12:50 17:13
Guilletière 12:51 17:14

Sarcenas - Guilletière
Corenc Jules Flandrin - Meylan - LYCÉE du Grésivaudan

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024


